
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.05.2020                                                № 277-П 

г. Белая Холуница 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 26.02.2015 № 149 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 26.02.2015 № 149 «О кадровом 

резерве на муниципальной службе в администрации Белохолуницкого 

муниципального района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                   Г.А. Христолюбова 

 


